Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu č. 46/OKP21, s názvem
Měšťanský dům na ulici Křižíkova 91, parc. č. ST.77 v Městské památkové rezervaci
Nový Jičín (dále jen „projek“), maximálně však ve výši 350.000,-— Kč (slovy: třistapadesáttisíc
korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této
smlouvy. 2 dotace lze hradit pouze uznatelné náklady prokazatelně související s obnovou kulturní
památky, a to na položení nové střešní krytiny včetně klempířských prvků na městském domě,